

ASAPACK A/S

Park Alle 26,

6600 Vejen

CVR-nr. 33638760

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2021

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASAPACK A/S Park Alle 26, 6600 Vejen
Telefon	70207910
E-mail	info@asapack.dk
CVR-nr.	33638760
Stiftelsesdato	28. april 2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Mie Emma Hylling Bisgaard Jakob Bisgaard Kim Agerfeldt Sommer
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 3. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med tre forretningsområder:

- Fremstilling og salg af træemballage
- Pakke og surring til transportklargøring af gods
- Montage og efterbehandling af delkomponenter til industrien.

Opgaverne løses dels med udgangspunkt fra lokaler i Vejen og dels direkte hos vore kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 556.002, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 34.052.769, og en egenkapital på kr. 12.112.070.

Selskabet er stadig negativt påvirket af pandemien. Forventningerne til årets resultat var dog væsentligt højere hvorfor årets resultat ikke er tilfredsstillende. Selskabet har trods den generelle markedssituation formået at udvikle en række positive tiltag som forventes at give resultat i kommende regnskabsår.

Samlet set anses årets resultat som utilfredsstillende. Forventningerne til kommende regnskabsår er en væsentlig forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	16.060	13.725	17.216	18.415	17.751
Resultat af primær drift	786	250	2.520	3.203	3.326
Årets resultat	556	126	1.963	2.459	2.581
Balance					
Balancesum	34.053	31.930	27.934	23.617	24.004
Egenkapital	12.112	11.556	11.430	9.466	7.007
Nøgletal i %					
Soliditetsgrad	35,57	36,19	40,92	40,08	29,19
Afkastningsgrad	2,74	0,74	8,36	13,96	13,89
Egenkapitalens forrentning	7,7	2,05	20,43	34,83	47,57

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		16.060.851	13.724.668
Personaleomkostninger	1	-14.569.900	-13.885.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-559.281	-320.853
Andre driftsindtægter		0	717.812
Resultat før finansielle poster		931.670	236.100
Finansielle indtægter		495.462	460.840
Finansielle omkostninger	2	-641.036	-446.520
Resultat før skat		786.096	250.420
Skat af årets resultat		-230.094	-123.928
Årets resultat		556.002	126.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		556.002	126.492
		556.002	126.492

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Hjemmeside		80.998	101.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.948	531.073
Indretning af lejede lokaler		1.113.349	893.561
		<u>1.832.295</u>	<u>1.526.559</u>
Materielle anlægsaktiver			
		<u>1.832.295</u>	<u>1.526.559</u>
ANLÆGSAKTIVER			
		<u>1.832.295</u>	<u>1.526.559</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.818.645	4.508.136
		<u>3.818.645</u>	<u>4.508.136</u>
Varebeholdninger			
		<u>3.818.645</u>	<u>4.508.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.421.582	9.043.952
Igangværende arbejder for fremmed regning		549.829	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.399.303	11.753.695
Udsudte skatteaktiver		0	3.500
Andre tilgodehavender		5.929.878	4.897.981
Periodeafgrænsningsposter		82.443	119.637
		<u>28.383.035</u>	<u>25.818.765</u>
Tilgodehavender			
		<u>28.383.035</u>	<u>25.818.765</u>
Likvide beholdninger			
		<u>18.794</u>	<u>77.077</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
		<u>32.220.474</u>	<u>30.403.978</u>
AKTIVER			
		<u>34.052.769</u>	<u>31.930.537</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.612.070	11.056.070
EGENKAPITAL		12.112.070	11.556.070
Hensættelser til udskudt skat		12.600	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		12.600	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		213.994	10.428
Langfristede gældsforpligtelser	3	213.994	10.428
Gæld til banker		11.806.139	8.933.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.252.464	2.397.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.531.178	932.157
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.428	605.132
Anden gæld		5.113.895	7.495.897
Kortfristede gældsforpligtelser		21.714.104	20.364.039
GÆLDSFORPLIGTELSER		21.928.098	20.374.467
PASSIVER		34.052.768	31.930.537
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	11.056.068	11.556.068
Årets resultat		556.002	556.002
Egenkapital 30. september 2021	500.000	11.612.070	12.112.070

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	12.438.357	11.864.940
Pensioner	1.534.116	1.569.893
Andre omkostninger til social sikring	176.156	179.451
Andre personalemkostninger	421.271	271.243
	14.569.900	13.885.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede	42	40
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	34.129	0
Andre finansielle omkostninger	606.907	446.520
	641.036	446.520

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder 0 kr. mere end 5 år efter status.

4. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Huslejeoplygtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med en uopsigelsesperiode på 12 måneder, som på balancedagen svarer til 600 t.kr.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale med en forpligtelse på tkr. 790.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har, til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, stillet virksomhedspant på nominelt 6.000.000.

Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 13.072.522

Der er stillet selvskyldnerkaution over for ASAGroup A/S

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Agerfeldt Sommer

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-880605338568
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 08:47:55
Underskrevet med NemID

Jakob Bisgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:13:03
Underskrevet med NemID

Jakob Bisgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:13:03
Underskrevet med NemID

Jakob Bisgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:13:03
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 10:27:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4aacef93wZh246445131